Протокол №2/2019
заседания Общественного совета при Владимирском УФАС России
24 июня 2019 года

          г. Владимир
Присутствовали:

Члены ОС:

Юдина Наталья Владимировна – председатель Общественной палаты Владимирской области;
Крутов Александр Веньяминович – заместитель председателя Общественной палаты Владимирской области;

Панфилов Алексей Александрович – член Общественной палаты Владимирской области;

Гаврилов Кирилл Владимирович – вице президент Союза «Торгово-промышленная палата Владимирской области»;
Кирьянов Сергей Валерьевич - вице президент Союза «Торгово-промышленная палата Владимирской области»;
Тарасов Алексей Николаевич – исполнительный директор ассоциации Саморегулируемая организация «Объединение строителей Владимирской области»;

Вишняков Рустам Сулейманович – президент Владимирской топливной ассоциации;

Приглашенные:
Потанин Алексей Михайлович – руководитель управления Федеральной антимонопольной службы по Владимирской области.
Повестка дня:
Обсуждение проекта Доклада о состоянии конкуренции за 2018 год
Слушали:

Панфилов А.А.  открыл  заседание, огласил повестку дня и напомнил, что проект Доклада о состоянии конкуренции за 2018 год был разослан всем членам Общественного совета при Владимирском УФАС России.
Потанин А.М. представил проект Доклада о состоянии конкуренции за 2018 год и предложил членам Общественного совета при Владимирском УФАС России высказать свои замечания и предложения.
Юдина Н.В.
Ознакомившись с проектом Доклада о состоянии конкуренции за 2018 год и обсудив его основные положения предложила, выражая общее мнение всех членов Общественного совета при Владимирском УФАС России, принять его к сведению без замечаний и предложений
Вишняков Р.С. предложил всем членам Общественного совета при Владимирском УФАС России согласиться с мнением Юдиной Н.В.
Панфилов А.А.  предложил рассмотреть возможность в последующем данные вопросы обсуждать в заочной форме.

2